
Tuta da lavoro Industry
Tuta intera meccanico 

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Tuta da lavoro uomo con doppia tasca sul petto e sui fianchi, tasca porta metro e porta 
telefono. Tuta intera Kapriol con pratici polsini regolabili ed elastico in vita che conferisce a 
questo capo da lavoro una buona vestibilità. 

La tuta da lavoro Industry per meccanici e carrozzieri si presta bene anche a tutti i lavori che 
necessitano una protezione integrale.  

SPECIFICHE TECNICHE 

tasche al petto •
tasca cargo portautensili con flap •
tasca porta metro e tasca porta telefono•
anello in vita•
elastico posteriore in vita •
polsi regolabili con velcro •

MATERIALI

Tessuto principale: 65% poliestere / 35% cotone•

Performance

wear proof High-

durability

Tuta da lavoro Industry Tuta intera meccanico 
Scopri di più:

www.kapriol.com



Tuta da lavoro Industry Tuta intera meccanico 

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

36970 S

36971 M

36972 L

36973 XL

36974 XXL

36975 XXXL

Tuta da lavoro Industry Tuta intera meccanico 
Scopri di più:

www.kapriol.com


