



Overalls Industry

Full mechanic overalls

Sizes:

S M L XL XXL XXXL

Work Men's overalls with **double breast and hip pockets**, **tape measure pocket and phone pocket**. A Kapriol overalls with practical adjustable cuffs and an elastic waist that gives this workwear a **good fit**.

The **Industry overalls for mechanics and bodyworkers** also lend themselves well to all work requiring full protection.

TECHNICAL SPECIFICATIONS

- chest pockets
- cargo pocket with flap
- tape measure pocket and phone pocket
- waist loop
- elastic back waistband
- adjustable cuffs with Velcro

MATERIAL

- Main fabric: 65% polyester / 35% cotton

Technology



Kflex HD

Performance



Wear Resistance



High Durability



Table of article variants

Art./Item	Size
36970	S
36971	M
36972	L
36973	XL
36974	XXL
36975	XXXL